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Чехия) в рамках проекта совместных научных исследований (ИРН 

АР09260549). 
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ӨСІМДІК ЭКСТРАКТ НЕГІЗІНДЕГІ  

СУППОЗИТОРИИ ҚҰРАМЫН ТАЛДАУ 

1Қойшыбай Е., 1Құрал А., 1Қоныс А., 1Татеева А.Б. , 
1Избастенова Д.С., 2Көкжалова Б.З. 

1Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті 
2Қарағанды медицина университеті 

Қазіргі заманның медицинасының маңызды мәселелерінің бірі 

диагностика, емдеу және проктологиялық аурулардың алдын алу. Соңғы 

уақытта тік ішек аурулары, атап айтқанда проктит, проктосигмоидит, геморрой 

көбірек таралуда және төмендеу үрдісі жоқ. Мұның себебі отырықшы, аз 

қозғалатын өмір салты, дұрыс тамақтанбау, жаман әдеттер, алкогольді шектен 

тыс пайдалану, стресс. Кәзіргі уақытқа дейін, осы санаттағы науқастарды 

емдеу тактикасың таңдау мәселесі өзекті болып қала береді және қазақстандық 

табиғи емдік препараттардыңжетіспеушілігі байқалады. Суппозиторий шығару 

технологиясы Қазақстанда дамымаған. Төменгі 1 кестеде суппозиторийдың 

нарықта аталуы және өндіруші ел көрсетілген [1-3]. 
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Проктосед
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Дәрілік формалардың талдауы барысында суппозиториялардың ассортименті 

басым - 38% құрайды. 

 

 

Емдік қасиеті бар жаңадәріліккомпозиция алу және суппозитории жасау 

технологиясын ұсынумаңызды [3-4].Сонымен қатарөсімдік экстрактыларынан 

алынатын, адам ағзасына кері әсерін тигізбейтін, жоғары терапевтік әсері бар 
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http://www.rlsnet.ru/mnn_index_id_5422.htm
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суппозитории қатарын ұлғайту фармацевтикалық өндірісінің дамуына 

әкелетіні сөзсіз. 
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ЗЕРТХАНАЛЫҚ ЖҰМЫСТАРДЫ КРИТЕРИАЛДЫ БАҒАЛАУ 

ӘДІСТЕМЕСІ 

 

Кокибасова Г.Т., Садыков Т.М., Оспанова А.С. 

Карагандинский университет им. академика Е.А. Букетова, Казахстан 

 

 «Критериалды бағалау» терминін алғаш рет Роберт Юджин Глейзер (1963) 

қолданған және бұл термин студенттердің оқу жетістіктерінің қол жеткізген 

және потенциалды деңгейлері арасындағы сәйкестікті анықтауға мүмкіндік 

беретін үдерісті сипаттайды.  

Критериалды бағалау студенттердің жетістіктерін бір-бірімен 

салыстырмайды және бір-біріне тәуелді етпейді, сонымен қатар әр студенттің 

құзыреттілік деңгейі туралы ақпарат беруге бағытталады [1]. 

Бағалау туралы ережелер мен тәжірибе зерттеу нәтижелерінің негізінде 

қалануын қамтамасыз етуге бағытталған және Ұлыбритания ғалымдарынан 

құрылған бағалауды реформалау тобы бағалаудың оқуға жағымды да, 

жағымсыз да ықпал ете алатындығын мойындай отырып, оқуға игі әсер ететін 

бағалаудың сипаттамаларын қорытатын қағидаттарды (принциптерді) 

ұсынады: 

- Оқыту мен бағалаудың өзара байланысы. Бағалау оқытудың ажырамас бір 

бөлігі болып табылады, ол оқу бағдарламасындағы мақсаттармен, күтілетін 

нәтижелермен тікелей байланысты. 

- Шынайылық, анықтық және валидтілік. Бағалау дәл және сенімді 

ақпаратты ұсынады. Қолданылатын критерийлердің, құралдардың оқу 

Buk
eto

v U
niv

ers
ity




